2

[bookmark: _GoBack]
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для внесения в
Книгу Почёта Новгородской области

Принято Думой муниципального района  24  ноября 2016 года.
В соответствии со статьей 4 областного закона от 12.07.2004 №300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
          представить кандидатуру Ивановой Нины Васильевны, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Валдай», для занесения в Книгу Почёта Новгородской области от Валдайского муниципального района.

Председатель Думы Валдайского
муниципального района                                В.П.Литвиненко

«24» ноября 2016 года № 92